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PARD KAMERA TERMOWIZYJNA TA-32 25 mm

Cena 7 499,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki wysyłka/odbiór osobisty - dziś

Numer katalogowy TA-32 25mm

Kod producenta TA-32 25mm

Producent PARD

Opis produktu

Monokular Termowizyjny PARD TA-32 25mm

Wychodząc na przeciw potrzebom myśliwych marka PARD zdecydowała się
na wprowadzenie urządzeń z serii TA dedykowanych obserwacji.
Urządzenia marki PARD cechują się przede wszystkim
uniwersalnością. Jest to zaleta, która je odróżnia od konkurencji. Są one
jednymi z najlżejszych oraz najmniejszych urządzeń tego typu.

 

 

Monokulary Termowizyjne PARD TA32 oparte są o czujnik termiczny nowej
generacji pozwalający na przesyłanie niezwykle szczegółowego obrazu na całym
dystansie działania, a także zwiększonym zakresem detekcji. Wysoki zakres detekcji
jest możliwy dzięki zastosowaniu soczewki o średnicy 19, 25 lub 35 milimetrów,
która przewodzi z dużą dokładnością wiązki termowizyjnej do sensora. Za wysoką
jakość obrazu odpowiedzialny jest doskonały sensor termiczny o wielkości
12 μm. Urządzenie posiada także wbudowaną korekcję dioptrii ±5D

Na uwagę zasługuje także wbudowany wyświetlacz OLED o rozdzielczości 1024
x 768 pozwalający na obserwację bez zbytniego obciążenia wzroku. 

Wysoka szczegółowość obiektów przy użyciu zaawansowanej technologii umożliwia
bezproblemową identyfikację celów z większej odległości niż ma to miejsce w
przypadku konkurencyjnych modeli. 

 Użytkownicy mają do wyboru 6 palet kolorystycznych, które możemy
zmieniać według własnych preferencji.
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White hot 
Black hot 
Red hot 
Edge 
Sky 
Iron hot 

Małe wymiary oraz niewielka waga dodatkowo sprzyjają w komfortowym
użytkowaniu sprzętu. Z racji swoich niewielkich gabarytów, termowizor
obserwacyjny PARD zmieści się praktycznie wszędzie będąc nieodłącznym
kompanem naszych nocnych obserwacji. Zainstalowane polskie
oprogramowanie znacząco pomaga w przemieszczaniu się pomiędzy
poszczególnymi elementami menu. Dodatkowo funkcja zapamiętywania
ustawień, oszczędza posiadaczowi tego urządzenia czas potrzebny na
każdorazowe ustawienie urządzenia.

 

 

  
Monokular
termowizyjny posiada powiększenie x1,
x2, x4, x6, a nawet
x8 maksymalnego powiększenia
obrazu. W połączeniu z dalekim
zasięgiem obserwacji daje to bardzo duże
możliwości śledzenia celu.
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